
Wijziging Vaststellingsbesluit subsidieplafond en
beleidsvoornemen Nederlandse gedetineerden in het buitenland,
op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken van 16 mei 2006, nr. dcz/
ci-2006/098, tot wijziging van een subsi-
dieplafond voor de subsidiëring van
Nederlandse gedetineerden in het buiten-
land, op grond van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Subsidiebe-
sluit Ministerie van Buitenlandse Zaken
en op artikel 10.5 van de Subsidierege-
ling Ministerie van Buitenlandse Zaken
2006;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van de Minister van Buiten-
landse Zaken van 15 december 2005, nr.
DJZ/BR.1305-2005, tot vaststelling van
een subsidieplafond en een beleidsvoor-
nemen voor de subsidiëring van gedeti-
neerdenbegeleiding van Nederlandse
gedetineerden in het buitenland en de
geestelijke verzorging van deze doel-
groep wordt als volgt gewijzigd:
In artikel I wordt € 825.000 vervangen
door: € 1.285.000.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant warin het geplaatst
wordt en werkt terug tot 1 januari 2006.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de directeur-generaal Regiobeleid en
Consulaire Zaken,
R.V.M. Jones-Bos.

BUZ

Uit: Staatscourant 30 mei 2006, nr. 103 / pag. 9 1


